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Crémant de Bourgogne

Extra brut

Via Alpina
Rosenheck Kabinett
Bourgogne Aligoté
Sancerre
Bourgogne Blanc

Cat Canyon

Cobtes du Rhéne
Rioja Crianza
Cosi Langhe
Chianti Classico

Bourgogne Rouge

Monbarzillac
Trovisca Tawny Port

Trovisca Tawny Port

Vine pd glas

Mousserende
Jasmin & hvid thé Cph. Sparkling Tea
Arnaud Combier

Chardonnay

Meunier/PN/Chardonnay Alexandre Penet

Hvidvine

Pinot Grigio Venica & Venica
Riesling Zehn Morgen
Aligoté L'Etoile Noire

Sauvignon Blanc Vieux Prunier

Chardonnay Sainte-Madeleine
Chenin Blanc QOutward
Radvine

Guillaume Gonnet

Grenache & Syrah

Tempranillo & Garnacha. La Antigua

Nebbiolo Camparo
Sangiovese Riecine
Pinot Noir Pierre Bourée

Dessertvin

Semillon & Sauvignon Chéteau Rousseau

Rgdt blend Trovisca

White blend Trovisca

Gls.
Kgbenhavn, Danmarl 110/550
Bourgogne, Frankrig 125/625

Champagne, Frankri¢ 150/950

Friuli, Italien 90/450

Nahe, Tyskland 95/475
Bourgogne, Frankrig 110/575
Loire, Frankrig 125/625

Bourgogne, Frankrig 135/675

Sta. Barbara, USA 140/700
Rhéne, Frankrig 85/425
Rioja, Spanien 95/475
Piemonte, Italien 110/550
Toscana, Italien 125/625

Bourgogne, Frankrig 150/750

Sydvest, Frankrig 85/425
Douro, Portugal 85/500
Douro, Portugal 85/500
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NV
NV
NV
NV
NV
2018
NV
2023
2022
2018
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
2018
NV
2019
NV
2008
NV
2020

2014

Cava Blanc de Blancs
Cava

Moscato d'Asti Dolce (sgd)
Brachetto d'Acqui (szd)
Prosecco Exira Dry
Crémant de Bourgogne Rosé
Cerdon Rosé (halvter)
Crémant de Bourgogne
Crémant de Alsace
Crémant de Bourgogne
Térnfalken

Grand Reserve

Clos Windsbuhl

Brut Souverain

Premier Cru

Extra brut

Ultradition

Les Terres Froides

Solera

Dream Vintage Bland de Blancs

Les Grands Blancs

Blanc de Blancs Sekt 1,5L
Les Couarres

Cava Gran Reserva Kripta
Cuvée 748

Les Chataigniers

Millesimé

Mousserende
Xarel-lo & Chardonnay  Bella Mistala

Xarel-lo & Macabeu Marques Grinon

Moscato Vallebelbo
Brachetto Vallebelbo
Glera Bianca Vigna

Chardonnay & Pinotf Noir Vitteaut-Alberi

Gamay & Poulsard Renardat-Fache

Chardonnay Arnaud Combier
Pinot Blanc Charles Sparr
Chardonnay Michel Laroche
Hvidt blend Prceste Vingdrd

Chardonnay/PN/Meunier André Clouet
Chardonnay Zind-Humbrecht
Pinot Noir & Chardonnay Henriot
Chardonnay & Pinot Noir Lombard

Meunier/PN/Chardonnay Alexandre Penet

Meunier/PN/Chardonnay Laherte-Freres

Chardonnay Pouillon
Chardonnay André Bergere
Chardonnay André Clouet
Chardonnay Robert Moncuit
Chardonnay Weingut Gréhl

Chardonnay & Pinot Noir Chartogne-Taillet
Xarel-lo/Macabeu/Parrel Agusti Torrelo
Chardonnay/PN/Meunier Jacquesson
Pouillon

Meunier

Chardonnay & Pinot Noir Henriot

Penedes, Spanien
Penedes, Spanien
Piemonte, Italien
Piemonte, Italien
Veneto, Italien
Bourgogne, Frankrig
Bugey, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Alsace, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Prcestg, Danmark
Champagne, Frankrig
Alsace, Frankrig
Champagne, Frankrig
Champagne, Frankrig
Champagne, Frankrig
Champagne, Frankri¢
Champagne, Frankri¢
Champagne, Frankri¢
Champagne, Frankri¢
Champagne, Frankri¢
Rheinhessen, Tysklanc
Champagne, Frankri¢
Penedes, Spanien
Champagne, Frankri¢
Champagne, Frankri¢

Champagne, Frankri¢

375
400
400
400
550
550
550
600
600
650
700
750
850
900
900
950
975
1.000
1.050
1.150
1.150
1.200
1.300
1.300
1.400
1.450

1.575
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2023
2024
2024
2021
2020
2023
2021
2023
2023

Verdejo & Viura
Sauvignon Blanc

Gartling

Bourgogne Aligoté

Rias Baixas

Jurancon Sec

Am Berg

Etiqueta Verde

Saar Riesling Trocken
Rueda

Sancerre La Vendangette
Rueda

Bourgogne Blanc
Chaminé Branco
Constantia

Bourgogne Aligoté
Pouilly-Fumé Vieilles Vignes
Juffer Kabinett (halvtar)
Gelber Sandstein

Saumur Le Juste

HUtte Kabinett (halvter)
Collio Jersera

Chabilis

Bourgogne Aligoté
Spitzer Graben

Chablis

Chabli Terroir de Chichée
Sancerre Chavignol
Brauneberg Juffer GG
Vergelts Gott

Heimbourg de Turckheim
Ruppertsberger Reiterpfad
Sancerre Comtesse

Sancerre La Grande Cote

Lette og aromatiske hvide

Gruner Veltliner
Aligoté

Albarino

Gros & Petit Manseng
Gruner Veltliner
Albarino

Riesling

Verdejo
Sauvignon Blanc
Verdejo
Chardonnay
Hvidt blend
Sauvignon Blanc
Aligoté
Sauvignon Blanc
Riesling

Riesling

Chenin Blanc
Riesling

Pinot Grigio
Chardonnay
Aligoté

Gruner Veltliner
Chardonnay
Chardonnay
Sauvignon Blanc
Riesling

GrUner Veliliner
Riesling

Riesling
Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Lagranja

Peggo

Nigl

Domaine Rion
Fillaboa

Lapeyre
Bernhard Oft
Granbazan

Von Hovel
Menade

La Croix Canat
Monteabellon
Cecile Pquet
Cortes de Cima
Klein Constantia
Rodolphe Demougeo
Regis-Minet

Fritz Haag
Scheuermann
Les Justices

Von Hovel
Venica & Venica
Billaud-Simon
Dom. Bachelet
Martin Muthenthaler
William Fevre
Patrick Piuze
Gerard Boulay
Fritz Haag

Martin Muthenthaler
Zind-Humbrecht
Scheuermann
Gerard Boulay

Pascal Cotat

Castillay Leon, Spa.
New Zealand
Kremstal, @strig
Bourgogne, Frankrig
Galicien, Spanien
Sud-Ouest, Frankrig
Wagram, @strig

Rias Baixas, Spanien
Mosel, Tyskland
Castilla y Leon, Spa.
Loire, Frankrig
Castilla y Leon, Spa.
Bourgogne, Frankrig
Alentejo, Portugal
Cape Town, Sydafrikc
Bourgogne, Frankrig
Loire, Frankrig
Mosel, Tyskland
Pfalz, Tyskland

Loire, Frankrig
Mosel, Tyskland
Friuli, Italien
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Wachau, @strig
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Loire, Frankrig
Mosel, Tyskland
Wachau, @strig
Alsace, Frankrig
Pfalz, Tyskland

Loire, Frankrig

Loire, Frankrig

375
425
475
475
475
500
550
550
575
575
600
600
625
650
650
650
675
675
675
700
750
775
775
800
800
825
850
850
200
900
975
975
1.200
1.250
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2023

Greco diTufo

Le Calocchie

Zisola

Roero

Terroir Blanc

Baudili Blanc

Famous Artigianale

Les Jardiniers Blanc

Rusty's Run

Ardeche Blanc
Pessac-Leognan Blanc
Roero

Roero

Cotes du Rhéne Le Reveur
Pinot Gris Demi Sec (halvier)
Cobtes du Rhéne Couzou
Oberrotweil RS

Solaris Reserve (halvter)
Chardonnay

350 N.N.

Bourgogne Céte d'Or

Teksturelle og frugtige hvide

Greco
Vermentino
Cataratto
Arneis
Xarel-lo

Parellada & Xarel-lo

Roussanne

Chardonnay

Marsanne & Roussanne

Semillon & Sauvignon
Arneis

Arneis

Devon
Camigliano
Mazzei

Matteo Corregia
Castador

Mas Candi
Santa Lucia
Peter Sichel
Winmark

M. Chapoutier
Lagrave-Martillac
Brovia

Malvira

Grenache Blanc & Viogn Guillaume Gonnet

Pinot Gris

Becker

Marsanne/Roussanne/Vic Jean-Luc Jamet

Grauburgunder
Solaris
Chardonnay
Auxerrois

Chardonnay

Sonoma Coast Searby Vineyard Chardonnay

Saumur Chenin de Puy
Saint-Aubin Champ Tirant
Saint-Péray

Saint-Péray

Willamette Valley Durant
Etna Bianco Nerina
Bourgogne Cote d'Or
Saint-Véran Les Pommards
Chablis Vau de Vay 1. Cru

Saumur Blanc

Chenin Blanc

Chardonnay

Marsanne & Roussanne

Marsanne & Roussanne

Chardonnay
Carricante

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Chenin Blanc

Salwey

Prceste Vingdrd
Wasenhaus
Odinstal

Rodolphe Demougeo
Cruess

Frederic Mabileau
Gerard Thomas
Domaine de Lorient
M. Chapoutier
Goodfellow
Girolamo Russo
Guy Brocard

Robert Denogent
Pascal Bouchard

Chateau Yvonne

Campania, Italien
Toscana, Italien
Sicilien, Italien
Piemonte, Italien
Catalonien, Spanien

Catalonien, Spanien

Languedoc, Frankrig
Hunter, Australien
Rhéne, Frankrig
Bordeaux, Frankrig
Piemonte, Italien
Piemonte, Italien
Rhéne, Frankrig
Alsace, Frankrig
Rhéne, Frankrig
Baden, Tyskland
Prcestg, Danmark
Baden, Tyskland
Pfalz, Tyskland
Bourgogne, Frankrig
Californien, USA
Loire, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Rhéne, Frankrig
Rhéne, Frankrig
Oregon, USA
Sicilien, Italien
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig

Loire, Frankrig

375
375
375
400
400
400
450
475
500
500
550
550
550
575
575
575
600
600
650
675
750
750
775
800
800
800
800
825
850
200
200

200



2023

2023

2023

2023

2023

2019

2023

2023

2023

2023

Bourgogne Céte d'Or Chardonnay

Saint-Aubin Murgers Chien 1. Crt Chardonnay

Rotenberg de Wintzenheim Pinot Gris

Saint-Romain Chardonnay
Auxey-Duresses Chardonnay
Sta. Rita Hills Chardonnay
Chablis Vaillons 1. Cru Chardonnay
Meursault Chardonnay
Puligny-Montrachet VV Chardonnay

Chassagne-Montrachet Chardonnay

Albert Joly Bourgogne, Frankrig
Gerard Thomas Bourgogne, Frankrig
Zind-Humbrecht Alsace, Frankrig

Maftrot Bourgogne, Frankrig
Benjamin Leroux Bourgogne, Frankrig
Racines Cadlifornien, USA

William Fevre Bourgogne, Frankrig

Rodolphe Demougeo Bourgogne, Frankrig
Albert Joly Bourgogne, Frankrig

Bachelet-Monnot Bourgogne, Frankrig

950

975

975

1.000

1.050

1.150

1.200

1.350

1.400

1.450



2021 Vino Rosado

2024 Litorale

2020 Bandol

Bobal Mirabueno
Val delle Rose

Mouvedre & Co. Dom. Tempier

La Mancha, Spanien
[talien

Provence, Frankrig

375

475

650
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2023
2023
2021

2022
2023
2018
2022
2018
2021

2021

2018
2021

2022
2023
2022
2020
2020
2019
2019
2021

2021

2018
2018
2020

2018

Spatburgunder

Saumur Clos Mazurique
Heritiers Loron

Nebbiolo Langhe
Langhe

Morgon

Majano

Shell Creek Vineyard
Bourgogne Rouge
Rosso di Montalcino
Valtellina Rosso
Bourgogne Rouge
Barbaresco
Chassagne-Montrachet
Comte Lafond Sancerre
Oberrotwell
FrOhburgunder
Bourgogne Céte d'Or
Points West

Bourgogne Céte d'Or

Il Frappato
Savigny-lés-Beaune
Barolo

Clow Ridge

River Valley

Volnay

Barolo Le Coste

Barolo

Nuits-St-Georges
Gevrey-Chambertin Dix Climats
Beaune Clos de I'Ecu 1. Cru

Morey-St-Denis

Lyse og elegante rgde

Cabernet Franc
Gamay
Nebbiolo
Nebbiolo
Gamay
Barbera
Valdiguie
Pinot Noir
Sangiovese
Nebbiolo
Pinot Noir
Nebbiolo
Pinot Noir
Pinot Noir

Spatburgunder

Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Frappato
Pinot Noir
Nebbiolo
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Nebbiolo
Nebbiolo
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Pinot Noir

Gabel

Arnaud Lambert
Cha. Fleurie
Cecilia Monte
Oddero
Lapierre

Piero Busso
Outward

Sylvain Morey
Le Ragnaie
Marco Ferrari
Edmond Cornu
Adriano

Dom. Larue
Chéteau du Nozet
Salwey

Hjelm Vingérd
Dom. Bellene
Piro Wine Company
Robert Sirugue
Arianna Occhipinfi
Benjamin Leroux
Damilano
Bannister
Bannister

Dom. Bellene
Piero Benevelli
Oddero

Dom. Bellene
Drouhin-Laroze
Dom. Faiveley

Lecheneaut

Pfalz, Tyskland

Loire, Frankrig
Beaujolais, Frankrig
Piemonte, Italien
Piemonte, Italien
Beaujolais, Frankrig
Piemonte, Italien
San Luis Obispo, USA
Bourgogne, Frankrig
Toscana, Italien
Lombardiet, Italien
Bourgogne, Frankrig
Piemonte, Italien
Bourgogne, Frankrig
Loire, Frankrig
Baden, Tyskland
Danmark
Bourgogne, Frankrig
Sta. Barbara, USA
Bourgogne, Frankrig
Sicilien, Italien
Bourgogne, Frankrig
Piemonte, Italien
Californien, USA
Californien, USA
Bourgogne, Frankrig
Piemonte, Italien
Piemonte, Italien
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig

Bourgogne, Frankrig

450
500
500
525
650
650
675
700
750
750
775
775
775
800
800
800
825
825
825
900
900
975
975
975
975
1.000
1.100
1.150
1.150
1.150
1.200

1.300



2023

2020

2022

2022

2023

2022

2023

Cotes de Nuits-Villages Pinot Noir
Brunello di Montalcino Sangiovese
Saint-Aubin Sentier du Clou 1. Cr Pinot Noir

Gevrey-Chambertin Regnard  Pinot Noir

Vosne-Romanée Pinot Noir
Vosne-Romanée Pinot Noir
Gevrey-Chambertin VV Pinot Noir

Dom. Bachelet
Le Ragnaie
Dom. Larue
Hubert Lignier
Jean Grivot
Robert Sirugue

Dom. Bachelet

Bourgogne, Frankrig
Toscana, Italien

Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig
Bourgogne, Frankrig

Bourgogne, Frankrig

1.300

1.350

1.400

1.550

1.600

1.700

1.850
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2017
2023
2020
2018
2017
2022
2021
2023
2018
2018
2022
2019
2022
2022
2022
2017
2020
2012
2022
2016
2019
2019
2022
2020
2020
2022
2014
2019
2015
2019

2019

Valpolicella Ripasso
Montsant Clos de Nit

Cotes du Rhéne

Sa Beton

Paso Robles

Leithaberg

Cotes du Rhéne

Amarone della Valpolicella
Bricco del Pilone

Cuvée +A26+B2+B201:D201
Haut-Medoc

Chianti Classico

Cotes du Rhéne

Ribera del Duero Crianza
Saint-Joseph

Saint-Joseph Le Blanchard
Saint-Julien Cha. Moulin Riche
Amarone della Valpolicella
Rioja Vina Tondonia Reserva
Crozes-Hermitage
Haut-Médoc

Cote-Rotie

Philander
Chateauneuf-du-Pape
Saint-Emilion GC Mondot
Saint-Emilion Grand Cru
Chateauneuf-du-Pape
Georgia's Paddock
Melchior Kemper

Emily's Paddock

Brother Vineyard

Los Ricos

Mgrke og dybe rgde

Corvina & Co. Ca' Vendri
Grenache & Co. Cofoma
Grenache & Co. Cha. De Ruth

Veneto, Italien
Penedes, Spanien

Rhoéne, Frankrig

Cabernet Sauvignon & C Cha. Canon ChaigneBordeaux, Frankrig

Cabernet Sauvignon Secret Cellars

Blaufrankisch Heinrich
Grenache & Co. Domaine Charvin
Corvina & Co. Righetti
Barbera Piero Benevelli
Cabernet Sauvignon & C Cha. Rioblanc

Cabernet Sauvignon & C Cha. Odilon

Sangiovese Poggio Al Sole
Syrah Jean-Luc Jamet
Tempranillo

Syrah

Syrah Xavier Gerard

Cabernet Sauvignon & C Leoville-Poyferre
Corvina & Co. Tezza Veneto
Tempranillo & Co. Lopez de Heredia
Syrah Vins de Vienne

Cabernet Sauvignon & C Chéteau Belgrave

Syrah Xavier Gerard
Petit Verdot Snowden
Grenache & Co. Mordoree

Merlot & Cabernet Franc Troplong-Mondot
Merlot & Cabernet Franc Cha. Rochebelle
Grenache & Co. Domaine Charvin
Shiraz Jasper Hill
Cabernet Franc Snowden
Shiraz & Cabernet Franc Jasper Hill
Cabernet Sauvignon Snowden

Cabernet Sauvignon Snowden

Cadlifornien, USA
Burgenland, @strig
Rhoéne, Frankrig
Veneto, Italien
Piemonte, Italien
Bordeaux, Frankrig
Bordeaux, Frankrig
Toscana, Italien

Rhéne, Frankrig

Pago de los Capellan«Castilla y Leon, Spa.

Jean-Baptiste Souillarc Rhdne, Frankrig

Rhéne, Frankrig
Bordeaux, Frankrig
Veneto, Italien
Rioja, Spanien
Rhéne, Frankrig
Bordeaux, Frankrig
Rhéne, Frankrig
Californien, USA
Rhéne, Frankrig
Bordeaux, Frankrig
Bordeaux, Frankrig
Rhéne, Frankrig
Victoria, Australien
Californien, USA
Victoria, Australien
Californien, USA

Californien, USA

400
425
450
500
550
550
575
600
600
600
600
650
675
700
725
725
800
800
825
900
950
975
975
1.050
1.100
1.100
1.150
1.150
1.150
1.250
1.400

1.400



2018

2022

2016

2015

NV

NV

NV

NV

NV

2023

2022

NV

2010

NV

Casorzo Brigantino

Maury Grenat

Rasteau Rouge

Rasteau Rouge

Rasteau Rouge

Rasteau Tuilé

Pommeau de Normandie
10 Ars Tawny

Banyuls Tradifion
Brauneberger Juffer Spatlese
Sauternes Castelnau

20 Ars Tawny

Bonnezeaux 0,5L

30 Ars Tawny

Dessertvin

Malvasia Casorzo
Grenache
Grenache
Grenache
Grenache
Grenache

Abler

Redt blend
Grenache

Riesling

Semillon & Sauvignon B.

Radt blend
Chenin Blanc

Radt blend

Accornero

Dom. Mas Lavail
Cave de Rasteau
Cave de Rasteau
Cave de Rasteau
Cave de Rasteau
Familie Duponet

Quinta de la Rosa

Dom. Du Mas Blanc

Fritz Haag

Cha. Suduiraut
Quinta de la Rosa
Cha. Fesles

Quinta de la Rosa

Piemonte, Italien
Roussillon, Frankrig
Rhoéne, Frankrig
Rhéne, Frankrig
Rhéne, Frankrig

Rhéne, Frankrig

Normandiet, Frankrig

Porto, Portugal
Roussillon, Frankrig
Mosel, Tyskland
Bordeaux, Frankrig
Porto, Portugal
Loire, Frankrig

Porto, Portugal

450

500

550

550

550

550

575

575

575

650

700

700

700

1.000



